
ZARZĄDZENIE NR 83/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.763.454,86 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.706.818,86 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E50A1A-435F-4C99-8D1C-CA65FE5ECBC8. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         28 500,00

         6 000,00

       349 116,40

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 763 454,86Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00          3 088,00

         1 500,00

         4 588,00        353 704,40

        30 000,00

         9 088,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/20 z dnia 08.12.2020r.

    20 758 866,86

    20 758 866,86              0,00          4 588,00

852
85230

85295

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

        28 500,00

        28 500,00

             0,00

    14 362 482,86

         6 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         4 588,00

         3 088,00

         1 500,00

         1 500,00

         3 088,00

        30 000,00

        30 000,00

         3 088,00

    14 367 070,86

         9 088,00

Strona: 1 z 1

08.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E50A1A-435F-4C99-8D1C-CA65FE5ECBC8. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/20 z dnia 08.12.2020r.

    29 702 230,86

Strona: 1 z 1

08.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 278 604,86         19 378,00         23 966,00     16 283 192,86

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        13 600,00             18,00             18,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00             18,00             18,00            900,0075101

Wydatki Bieżące            900,00             18,00             18,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00              0,00              3,02            132,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

            18,00             18,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00              0,00             14,98            767,98

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       377 406,00              0,00         12 000,00        389 406,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        279 006,00              0,00         12 000,00        291 006,0075412
Wydatki Bieżące         79 006,00              0,00         12 000,00         91 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 300,00              0,00          1 000,00         16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 085,00              0,00          1 500,00         13 585,00

4430 Różne opłaty i składki          9 316,00              0,00          9 500,00         18 816,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        565 466,00         12 000,00              0,00        553 466,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         57 039,00         12 000,00              0,00         45 039,0075818
Wydatki Bieżące         57 039,00         12 000,00              0,00         45 039,00

4810 Rezerwy         57 039,00         12 000,00              0,00         45 039,00

POMOC SPOŁECZNA      1 190 976,40              0,00          4 588,00      1 195 564,40852
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         53 700,00              0,00          1 500,00         55 200,0085230
Wydatki Bieżące         53 700,00              0,00          1 500,00         55 200,00

3110 Świadczenia społeczne         53 700,00              0,00          1 500,00         55 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 000,00              0,00          3 088,00          7 088,0085295
Wydatki Bieżące          4 000,00              0,00          3 088,00          7 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          2 575,00          2 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            450,00            450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

             0,00              0,00             63,00             63,00

RODZINA      1 428 320,00          1 210,00          1 210,00      1 428 320,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        845 200,00          1 000,00          1 000,00        845 200,0085501
Wydatki Bieżące        845 200,00          1 000,00          1 000,00        845 200,00

3110 Świadczenia społeczne        834 200,00              0,00          1 000,00        835 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          8 200,00          1 000,00              0,00          7 200,00

WSPIERANIE RODZINY         88 570,00            210,00            210,00         88 570,0085504
Wydatki Bieżące         88 570,00            210,00            210,00         88 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         38 160,00            210,00              0,00         37 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 600,00              0,00            184,00          6 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

           900,00              0,00             26,00            926,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 892 311,00          6 150,00          6 150,00      3 892 311,00900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        558 150,00              0,00          6 150,00        564 300,0090001
Wydatki Bieżące         58 150,00              0,00          6 150,00         64 300,00

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00              0,00          6 150,00         13 150,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        360 600,00          6 150,00              0,00        354 450,0090095
Wydatki Bieżące        340 600,00          6 150,00              0,00        334 450,00

4300 Zakup usług pozostałych        285 000,00          6 150,00              0,00        278 850,00

    29 706 818,86Plan po zmianie:     29 702 230,86         19 378,00         23 966,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E50A1A-435F-4C99-8D1C-CA65FE5ECBC8. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/20 z dnia 08.12.2020r.

     1 482 728,46

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

08.12.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 482 728,46          1 228,00          1 228,00      1 482 728,46

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        13 600,00             18,00             18,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00             18,00             18,00            900,0075101

Wydatki Bieżące            900,00             18,00             18,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00              0,00              3,02            132,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

            18,00             18,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00              0,00             14,98            767,98

RODZINA      1 371 310,00          1 210,00          1 210,00      1 371 310,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        843 200,00          1 000,00          1 000,00        843 200,0085501
Wydatki Bieżące        843 200,00          1 000,00          1 000,00        843 200,00

3110 Świadczenia społeczne        834 200,00              0,00          1 000,00        835 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          8 200,00          1 000,00              0,00          7 200,00

WSPIERANIE RODZINY         39 060,00            210,00            210,00         39 060,0085504
Wydatki Bieżące         39 060,00            210,00            210,00         39 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 260,00            210,00              0,00          1 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            184,00            184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

             0,00              0,00             26,00             26,00

     1 482 728,46Plan po zmianie:      1 482 728,46          1 228,00          1 228,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E50A1A-435F-4C99-8D1C-CA65FE5ECBC8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

